- 1 -

平成 21 年１月 13 日
保護者各位

群馬県立大泉高等学校
校 長 澁澤 洋典

バイオテクノロジー科卒業研究発表会の開催及び振り替え休日についてのご案内

厳しい寒さが続きますが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申
し上げます。また、日頃より本校の教育活動の推進について、ご理解とご協力をいただき
心から感謝いたしております。

さて、本校バイオテクノロジー科では、生徒の３年間にわたる学習の成果を発表すべく、
標記発表会を下記のとおり開催致します。

また、当日は一般公開といたしますので自由に見学していただけますので、保護者の皆
様をはじめ、多くの方々のご見学を心からお待ちしております。

また、本発表会は休日に行われるため、1 月 26 日（月）が振り替え休日（バイオテク
ノロジー科の生徒のみ）ですのでご承知おきください。

記

１ 日 時 平成 21 年 1 月 24 日（土） 10:00 ～ 15:30
２ 会 場 太田市休泊行政センター 多目的ホール

住所 太田市竜舞町 4053 電話 0276-49-0201
３ 発表者 バイオテクノロジー科３年生
４ 参加者 バイオテクノロジー科１年生、２年生、本校関係職員

一般見学者
５ 日 程 ＜３年生＞ ＜１、２年生＞

８：３０ 集合
９：００ 発表準備 集合
９：１０ 開会式 開会式
９：３０ 午前の部（ポスター発表） 見学

１１：３０ 昼食 昼食
１２：３０ 午後の部（優秀者発表） 見学
１４：３０ 閉会式 閉会式
１５：３０ 片付け SHR 後解散
１６：３０ SHR 後解散

６ 内 容 裏面の発表テーマ一覧
７ その他 (1)発表の妨げとなるため、会場内では携帯電話の電源をお切りください。

(2)発表中は静かに見学をお願いいたします。
(3)ホール内での飲食（ガム、飴等を含む）は禁止されています。
(4)昼食は各自準備してください。
(5)１，２年生は、発表会の感想を書いて提出します。
(6)会場が太田休泊行政センターのため、以下の注意事項があります。

①会場が駅から離れているため、生徒は自転車での来場を勧めていま
す。その際には交通ルールの遵守をご家庭でもご指導下さい。

②電車通学の生徒は会場最寄り駅が韮川駅もしくは竜舞駅となります。
それぞれの駅からは徒歩で 30 分程度かかります。学校でも会場まで
指定時間にたどり着けるように指導いたしますが、ご家庭でもご協
力をお願いします。また、多くの生徒にとって通常の定期券の範囲
外の駅であると思いますのでご注意ください。

③会場は一般の利用者もおられますので、お車でお越しの際はなるべ
く乗り合わせにてお願いいたします。

担 当 大泉高等学校バイオテクノロジー科 教諭 江原 慎太郎
電 話 0276-62-3564 FAX 0276-62-7318

- 1 -

ポスター発表の様子（h20 年度 課題研究発表会の写真から）